
Type Catégorie
TARIFS 

PUBLIC

TARIFS 

TOURISME ET 

LOISIRS 

CINEMA TROYES Tarif unique 10,50 €      7,00 €              
BOWLING TROYES (location chaussure 

incluse) Tarif unique 9,00 €        6,00 €              

PATINOIRE TROYES

Trampoline 12,00 €      9,60 €              

Bowling 7,50 €        4,50 €              

Laser Max 8,00 €        6,40 €              

Snookball 20,00 €      16,00 €            

PARC WOMBA e-billet ou papier Tarif unique 9,50 €        8,50 €              

Adulte 20,00 €      17,00 €            

Enfant 6/11 ans 15,00 €      13,00 €            

Enfant 3/5 ans 10,00 €      8,50 €              

NIGLOLAND e-billet ou papier Tarif unique 39,00 €      33,00 €            

29,50 €            

13,50 €            

MUSEE CAMILLE CLAUDEL Tarif unique 7,00 €        4,00 €              

Type Catégorie
TARIFS 

PUBLIC

TARIFS 

TOURISME ET 

LOISIRS

Adulte 34,00 €      28,50 €            

enfant 3/11 ans 29,00 €      23,50 €            

Adulte 36,00 €      31,00 €            

Enfant 3/10 ans 29,00 €      25,00 €            

Adulte 19,00 € 14,00 €            

Enfant 3/12 ans 14,00 € 11,00 €            

Adulte 27,50 €      21,50 €            

enfant 3/11 ans 19,50 €      15,50 €            

MER DE SABLE Tarif unique 28,00 €      22,00 €            

MUSEE GREVIN e-billet ou papier Tarif unique 25,00 €      17,00 €            

France MINIATURE e-billet ou papier Tarif unique 24,00 €      17,00 €            

Entrée 3 H 21,00 €      18,50 €            

Entrée 2 H 16,00 €      14,00 €            

Entrée 2 h 27,00 €      24,00 €            

Entrée 3 h 35,00 €      31,00 €            

                      Association Tourisme &  Loisirs Champagne

VILLA POMPEI e-billet ou papier

LOISIRS AUBOIS

FAMILY SPACE

ACCROLAND

LOISIRS NATIONAUX

ZOO D'AMNEVILLE

ZOO DE BEAUVAL 

PARC DE l'AUXOIS e-billet ou papier

PARC ANIMALIER STE CROIX e-billets 

ou papier

THERMAPOLIS e-billet ou papier

SUSPENDU

Enfant (jusqu'à 18 ans)gratuit 

pour les - de 6 ans

PISCINE TROYES (uniquement Vouldy 

et Chartreux) carte de 10 entrées 

valables 1 an

Horaire d'ouverture

du lundi au vendredi 13h45 - 17h45

le matin 9h - 12 h sur rendez-vous uniquement

Adulte



Type Catégorie
TARIFS 

PUBLIC

 TARIFS 

TOURISME ET 

LOISIRS 

Adulte

Enfant 3/13 ans

Adulte

Enfant 3/13 ans

Adulte

Enfant 3/13 ans

Adulte

Enfant 3/13 ans

FUTUROSCOPE 2 jours - 

ADULTE/ENFANT (à partir de 5 ans) e-

billet

Tarif unique  93,00 € 76,00 €

ASTERIX e-billet ou papier Tatif unique 53,00 €      43,00 €

EUROPA PARK SAISON ÉTÉ Tarif unique 55,00 €      48,00 €            

WALYGATOR Tarif unique 29,00 €      24,00 €            

                                            (recommandé sur demande frais de port selon poids)

Tél : 03.25.49.91.50

Mail : tl10.accueil@orange.fr

                                      carte bleue - chèques bancaires - espèces - ANCV

PUY DU FOU GRAND PARC 2 JOURS - e 

billet

Billet DISNEY non daté 52 € 1 parc tarif unique - 77 € 2 parcs tarif unique 

valable uniquement en semaine (hors vacances scolaires,toutes zones, hors 

week-end, ponts et jours fériés) à partir du 4 avril 2022 jusqu'au 29 Mars 2023

PUY DU FOU GRAND PARC 1 JOUR + 

CINESCENIE (sur réservation) e-billet

PUY DU FOU GRAND PARC 2 JOURS + 

CINESCENIE (sur réservation) e-billet

Tarifs péférentiels réservés à nos adhérents  - Mise à jour le 1 Avril  2022

                                 18 place Saint Nizier - 10000 TROYES

            (Chaque envoi est sous la responsabilité du demandeur)

Association Tourisme &  Loisirs Champagne

Tarif unique 53,00 € 

79,00 €            

Tarif unique 

adulte/enfant 3 ans
130,00 € 104,00 €          

DISNEY 1jour / 2 parcs - billet 

nominatif -e billet

PUY DU FOU GRAND PARC 1 JOUR - e 

billet

Tarif unique 

adulte/enfant 3 ans
105,00 € 

DISNEY 1 jour / 1 parc -billet nominatif - 

e billet

 pour toute commande Puy 

du fou nous consulter car 

les tarifs sont variables 

selon les périodes 

41,00 €

Possibilité d'envoyer les e-billets par mail avec paiement à l'avance

                                          MOYENS DE PAIEMENT ACCEPTES

courier suivi uniquement - 20g : 1,41 € - 50g : 2,01 € - 100g : 2,72 € - 250g : 4,22 € - 500g : 5,56 € -  

Attention, BILLETS NON ECHANGEABLES ET NON REMBOURSABLES

(sous réserve d'augmentation et dans la limite des stocks disponibles)

Nos tarifs incluent des frais de gestion

Nous consulter pour toute autre billetterie nationale (voir guide des avantages)

FRAIS DE PORT

FUTUROSCOPE 1 jour -

ADULTE/ENFANT (à partir de 5 ans) e-

billet


